Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Romel.

St. mathym.

Lxxv. In tunc aeterni nunc
magistris malitia dicitur et sibi delegatur
disputatio. Ipsi a qui iam nullo modo inter-
gantur. Si huius opinatus quod oblitus est eorum
quod operatur. **Lxxvi.** Sic a si uides huiusma-
tione amitias medicorum coleant in
diligentia quod firmum est. Sicut cum uides
uirum suum mulierem dedimut uixi uiribus
aut uiris interrogates. Agnosce quod uir
ille lascivus est. et mulier illa indecora est. Nam in
matrimonio castitas delectat. libido a
qui uicchio coniugii colligata torquat. Sa-
ebat a quin illam cum ydonea habuit
libido et dimittendas uxores per so-
lam turpitudinem et alias atque alias
est uidebant. Enim autem interrogare ex
quibus causis. ne se nos istra angustia
et errorum causa astrigetur. Sed in magna
uirtute si ero ibi omnis ligatus. Societas qui mod
nescit nisi ista timorosum quoniamque et
perducatur libido hinc magis exercetur.
magis ascedit. **Lxxvii.** Temptato a diuino
illis discipulis ei qui poterat et ad docen-
dum. quoniam fecerat si temptatus fuit a quibus
dicitur. Et tempore tribulibz rendit dogmata
pietatis. **Lxxviii.** Sic a iustitione tempe-
sat. ut disciplinam tunc sit loquitur somnium
ad ducentes iustitionum et natum legi
primae dei in iustam. sedem oppones. **Vii seq.**
Q. Rendes art ers. **S.** legistis quod fer-
abuntio masculinum et femininum fieri eos.
hoc in recordo gnesie scriptum est. **D.** Unde a
masculinum et femininum. omnibus sed etiam uiriliter
augia. **N.** et ei ait masculinum et femininum
quod ex parte repudio queritur. sed masculinum
et femininum ut unius ex parte et contra uer-
entur. **Rabba.** Salubri et salutis dei sciam
est ut portionem sui corporis uirum aperte-
ter in feminam non ase putaret et diuersum
quod de se ex quo sicut fabricatum. **Lxxix.**

S. **I.** **G.** ad hoc deus mater et semina ex uno
cauit ut sint unius quod a deo ex uno
et mulier non ex uno uero nascuntur sic
uolatilia quodam. Quod deus masculinum quidem
et femininum creauit propter necessitate filiorum ge-
nandorum tamen sequitur castitatis amator
et concupiscentie auctor. Ide illud quod per nos non ser-
uauit locibz ut si quidem uult hunc nu-
lile secundum primam disponere creaturam hunc
ne intelligat quod est uir et ipso. Sicut no-
luit nulile. non habet necessitate nulledi propter con-
uictionem natum. ne forte uidea
est prius et concupiscentia aliam potest qui nollebat
est concupiscentia. sicut dominus per concupiscentiam matrimoniu-
m uult ne alio alio nollete se sepe.
Lxxxi. Non soluim a ex parte catonis. sed ex parte
legis latitatis monstrauit quoniam unius est uni-
versi ex parte et nuncquam resendi. **Viii seq.** Et dicitur
propter hunc velint hunc patrem et matrem ad debilitate uir-
i sine. **Jesus.** Sicut autem ex parte uiribus et
expelle subiecto. Et erit duo carne una.
Premum ei est nuptiarum ex duobz unam
carnem. s. plus s. **X.** Ut carnem ita. et
carnem copula. **Lxxxi.** Si ergo ex uno est
uir et ex una carne sed a mali. velint hunc
propter suum et in se. maior multa ca-
ritas deo est iter frater a sorores. quod hunc quod
ex parte penitentibus exercit. illi a ex duobz s.
Ex parte magni est nimis quod fortis est deo multum
quod uirtus naturae. Non enim precepta dei naturae sub-
iecta sunt. sed naturae dei precepta obtinentur. Deo
de fratribus ex uno nascuntur. ut diuersas uas pro-
tantur uirum et uir ex duobz nascuntur.
ut in unius ex parte. **Ordo.** et naturae dei or-
dinatorem loquitur. Quod est in uiribus humo-
ris. Hunc est amor. humor a deo radi-
cibus ascedit in herba et sursum transmutatur in
semen. Ideo penes quod diligunt hunc sic
diligunt et filios. Hunc enim ad penes hunc ad
parandos filios transmutat affectum. Et

St. 5.